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CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS
TIPO DE LOCALIDAD: RURAL

11474

11477

11479

11487

11490

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PR

NINOS EN LA ESCUELA: 10

NOMBRE COMPLETO

DELIA GUTIERREZ PEDROZA

MARIA MARTINA ORNELAS ALCANTAR

JUANA ARIANA REYES CASILLAS

MARIANA ALEJANDRA JAUREGUI CASILLAS

MARIA DE JESUS OROZCO JIMENEZ

OGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR

CARGO

Presidente

Tesorero

Secretario

Vocal de Fiscalizacion

Vocal de Seguridad Alimentaria

ESCUELA: 14KJN2034X - JOSE VASCONCELOS

DOMCILIO: CONOCIDO

GENERO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORO

FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL
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SELLO DE DIF MUNICIPAL



